1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2017 № 2131
Валдай

О внесении изменения в состав наблюдательного
совета муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-спортивный центр»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 26.11.2015 №1799, включив в качестве члена наблюдательного совета Машко Дениса Олеговича, начальника Валдайского отделения ООО «ТНС энерго Великий Новгород», исключив Крепака В.И.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ